輔仁大學歷史學系   公 告
速別：最速件

發文日期：民國94年11月22日
主旨：公告本系碩士班94學年度第1學期研究生獎助學金獲獎名單。
說明：

1、 本獲獎名單係經本學期第1次系務會議公開審查核定。
2、 本次獎學金核定名額為2名，獲獎名單如下：

研二：陳立欣
研一：楊惟安
共計2名，各獲得本學期學雜費減免。
3、 本次助學金核定名額為12名，獲獎名單如下：
研二：陳立欣、陳韻如、師容澤、劉曜瑋、王岱苑、林家豪
研一：林亨芬、曾中信、李偉儒、賴志揚、吳信慧、楊智絢
共計12名，各獲得助學金新台幣12,070元整。
4、 本學期工讀時間自94年11月28日（一）至95年1月31日（二）、

95年02月20日（一）至95年2月28日（二），每週工作4小時。
5、 依「輔仁大學研究生獎助學金發給辦法」，助學金獲獎者需協助

教學、研究或學術相關工作。
輔 仁 大 學 歷 史 學 系
主 任   雷  俊  玲